ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:              /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày    tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH THI TUYỂN SINH SĐH ĐỢT 1 NĂM 2022

Căn cứ Quy chế đào tạo thạc sĩ tại Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết

định số 4668/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/12/2014 của Giá`m đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quy chế tạm thời về công tác tuyển sinh sau đại học của Đại học Quốc gia

Hà Nội ban hành theo Quyết định số 1080/QĐ-ĐHQGHN ngày 20/4/2016 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3803/QĐ-ĐHKT ngày 02/11/2022 của Hiệu trưởng trường

Đại học Kinh tế, ĐHQGHN về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm 2022;

Căn cứ Công văn số 248/HD-ĐHQGHN ngày 27/01/2022 về thực hiện công tác

tuyển sinh sau đại học năm 2022 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 400/QĐ-ĐHQGHN ngày 21/02/2022 về việc giao chỉ tiêu

tuyển sinh năm 2022 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Hội đồng tuyển sinh sau đại học Trường Đại học Kinh tế thông báo lịch thi tuyển

sinh SĐH đợt 1 năm 2022 như sau:

1. Thời gian: Ngày 16 tháng 04 năm 2022

2. Các ngành thi: Quản lý kinh tế, Quản trị kinh doanh, Tài chính ngân hàng, Kinh

tế Quốc tế, Kế toán, kinh tế chính trị.

3. Địa điểm: Giảng đường Việt Úc, Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN (tầng 7, 8 tòa

nhà Trường Phổ thông Việt Úc, đường Lưu Hữu Phước, Khu đô thị Mỹ Đình I,

Cầu Diễn, Nam Từ Liêm, Hà Nội) (có lịch thi và sơ đồ kèm theo)

4. Tra cứu phòng thi, số báo danh: Thí sinh dùng số chứng minh thư nhân dân

hoặc thẻ căn cước để tra cứu trên cổng thông tin điện tử http://ueb.edu.vn/.

5. Thông tin liên hệ:

- Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội

- Địa chỉ: Phòng 401, Nhà E4, số 144 đường Xuân Thủy, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội.

- Điện thoại liên hệ: 024.37547506, số máy lẻ 305

Nơi nhận:
- ĐHQGHN (để báo cáo);

- CTHĐTS (để báo cáo)

- Thí sinh (để thực hiện);

- Lưu VT, ĐT. T6.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lê Trung Thành

http://ueb.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:27:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trung Thành<ltthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:51:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!